
平素よりアイエスクリニック新宿院をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
皆様のお力添えにより、おかげさまで当院は開業7周年を迎えることができました。
お客様によりご満足いただける高水準の医療サービスをご提供するべく、
このたび新院オープンを決断するに至りました。

新しい場所は利便性の高い新宿３丁目エリアとなります。
新院に際しまして通院いただいてる患者様にはご不便をおかけしますが、
新天地に於きましても心ある医療をご提供できますよう新宿院スタッフ一同全身全霊を込めて努めてまいります。
また、ご予約をいただいている患者様にはクリニックから皆様にご連絡させていただきます。
今後とも当院を末長くお役立ていただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

アイエスクリニック新院オープンのお知らせ

New
CLINIC OPEN！

VIPルームで
スペシャル
トリートメント
開始!

新院オープン
初月は特別な
来院イベント

プレミアム
アートメイク
始めます！

個室が増え
予約が

取りやすいです！

JR
新
宿
駅

南
口

明
治
通
り

東
口

中
央
東
口

新宿通り

中央通り

甲州街道

●
BEAMS

●アルタ

●三菱東京 UFJ
●

ビックロ
●

マルイ本館

●大塚
　家具

●
ローソン

伊勢丹●

E9

A5 A1

新宿モリエールビル
6F・7F新宿駅 中央東口・南口・東南口より徒歩5分 

新宿三丁目駅 A1出口より徒歩2分

9月

名称： 美容皮膚科アイエスクリニック新宿東口院

住所： 東京都新宿区新宿3-33-10 新宿モリエールビル 6階・7階

新院オープンについて

新院ロゴ

14日


